

# **ARKITEKTFIRMAET KROGH & LONG ApS**

Årsrapport  
8. marts 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/11/2012**

---

**Lars Meggele Hertzberg Krogh Thomsen**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Erklæringer**

|  |   |
|--|---|
| Revisors erklæring om regnskabsmæssig assistance ..... | 5 |
|--|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 6 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7  |
| Resultatopgørelse .....        | 10 |
| Balance .....                  | 11 |
| Noter .....                    | 13 |

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            ARKITEKTFIRMAET KROGH & LONG ApS  
                                 Algade 67  
                                 5500 Middelfart

CVR-nr:                    33572026  
Regnskabsår:            08/03/2011 - 30/06/2012

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive arkitektvirksomhed

## Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Selskabet har i regnskabsåret etableret arkitektvirksomhed og har afholdt etableringsomkostninger dertil, som har haft en væsentlig indflydelse på resultatet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -593.535 er mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 8. mar 2011 - 30. jun 2012

|   | Note     | 2011/12<br>kr.  |
|---|----------|-----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b> .....                                |          | <b>242.900</b>  |
| Personaleomkostninger .....   | <b>1</b> | -779.568        |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... |          | -16.053         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                           |          | <b>-552.721</b> |
| Andre finansielle indtægter .....                                       |          | 8               |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                   |          | -40.822         |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                 |          | <b>-593.535</b> |
| <b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....                           |          | <b>-593.535</b> |
| Skat af årets resultat .....  |          | 0               |
| <b>Årets resultat</b> .....   |          | <b>-593.535</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |          |                 |
| Overført resultat .....   |          | -593.535        |
| <b>I alt</b> .....  |          | <b>-593.535</b> |

# Balance 30. juni 2012

## Aktiver

|  | Note     | 2011/12<br>kr. |
|--|----------|----------------|
| <b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b> .....      |          | <b>33.547</b>  |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt</b> .....        | <b>2</b> | <b>10.200</b>  |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ..... |          | 9.811          |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....       |          | <b>9.811</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b> .....                   |          | <b>53.558</b>  |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....  |          | 57.653         |
| Andre tilgodehavender .....                        |          | 3.921          |
| Periodeafgrænsningsposter .....                    |          | 1.837          |
| <b>Tilgodehavender i alt</b> .....                 |          | <b>63.411</b>  |
| Likvide beholdninger .....                         |          | 0              |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....               |          | <b>63.411</b>  |
| <b>AKTIVER I ALT</b> .....                         |          | <b>116.969</b> |

# Balance 30. juni 2012

## Passiver

|   | Note     | 2011/12<br>kr.  |
|---|----------|-----------------|
| Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) ..... |          | 80.000          |
| Overført resultat .....   |          | -593.535        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>                                      | <b>3</b> | <b>-513.535</b> |
| Gæld til banker .....   |          | 546.983         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                      |          | 28.147          |
| Anden gæld .....  |          | 20.600          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....                         |          | 34.774          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                  |          | <b>630.504</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>                               |          | <b>630.504</b>  |
| <b>PASSIVER I ALT .....</b>   |          | <b>116.969</b>  |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | <b>2011/12</b> |
|---------------------------------------|----------------|
|                                       | <b>kr.</b>     |
| Løn og gager                          | 747.718        |
| Andre omkostninger til social sikring | 14.506         |
| Øvrige personaleomkostninger          | 17.344         |
|                                       | <b>779.568</b> |

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

|  | <b>Andre anlæg,<br/>driftsmateriel<br/>og inventar</b> | <b>I alt</b>  |
|--|--|---------------|
| Tilgang i året                             | 71.715   | 71.715        |
| <b>Kostpris ultimo</b>                     | <b>71.715</b>  | <b>71.715</b> |
| Afskrivninger i året                       | 30.391   | 30.391        |
| <b>Afskrivninger ultimo</b>                | <b>30.391</b>  | <b>30.391</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012</b> | <b>41.324</b>  | <b>41.324</b> |

## 3. Egenkapital i alt

|                           | <b>Anpartskapital</b> | <b>Reserve for<br/>nettoopskrivning<br/>efter indre<br/>værdis metode</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>Foreslået<br/>udbytte</b> | <b>I alt</b>    |
|---------------------------|-----------------------|---|------------------------------|------------------------------|-----------------|
| Egenkapital primo         | 80.000                | 0   | 0                            | 0                            | 80.000          |
| Overført resultat         | 0                     | 0   | -593.535                     | 0                            | -593.535        |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>80.000</b>         | <b>0</b>  | <b>-593.535</b>              | <b>0</b>                     | <b>-513.535</b> |

## 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, forpligtelsen udgør tkr. 675.

## 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

**Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden**

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring. Årsrapporten er modtaget den 21. dec 2012.